*Ascarides* pruritum ani producant: & pro parte una cum fæcibus excernuntur.

3. *Causa* videtur esse cibus non rite fermentatus, sed cum crudus in ventriculo & intestinis permaneat, corrumpitur, &c. quamquam & non desint, qui ridicule satis, asserere, aulint, lumbricos generari ex ovis muscarum, una cum cibo introsumptis.

4. *Lumbrici rubri*, multi & vivaces, male se habent: si mortui sint pauci & albi, facilius curantur; *Ascarides* non adeo difficulter: sed in *Latis* curandis maximus est labor. Lumbrici soli e corpore prodeuntes in initio morbi, malum sunt omen; sed si declinatione morbi una cum fæcibus exitum quærant, bona prædicunt.

5. *Cura*.

5. *Cura*. *Lubrici* sunt perimendi vel expellendi, materia illa cruda & pituitosa evacuanda, & fermentum debitum restituendum est.

Omnia fere *amara* Lumbricos interimunt etiam *Acria Salia & Acida*, ut *Mirrha*, *Aloe*, *Radic. Rhabarb. Petasitid. Zedoar. Gentian. Summitat. & Semin. Absynth. Centaur. Tanacet. Colocynth. Ruta, Angelic.* etiam horum *Salia & Olea Stillatitia*, ut & omnes *Spiritus Acidi*, ut *Vitrioli, Nitri, Salis, &c.* Quibus adde *Terrestria & Alkalizata*; sed præferenda sunt *Mercurialia*, in casu quo *amara* exhiberi nequeunt Ut.

1. ℥j. *Mercur. Crud.* ℥ss. *Flor. Culphur. Saccar. alb.* aa. ℥j. *Misc.* fiat pulvis *Dosis* ℥ss.

2. *Mercur. Dolc. C. C. ussi Corallin.* aa. ℥ij. *Sacchar. alb.* ℥ij. fiat pulvis.

Post hæc. ( aut similia ) assunta, bibat æger ℥ij. vel iv. *Aquæ Graminis* in qua *Mercurius* decoctus fuerit: & quandoquidem purgatio necessaria est ad Lumbricos expellendos, aliquando addantur priori dosi *Resin. Ialap. vel Scammo. gr. vij. x. vel xv.* Si autem *Pilulas* vel *Amara* exhibere fas est.

1. ℥. *Pilul. ex duobus* ℥j. *Mercur. Dulc. gr. vij* fiant *Pilul.* pro unica dosi.

2. ℥. *Pulver. Comitiss. gr. xv. precipitat. albi, gr. vij. Sacchar. albi, ℥j. Misc.* pro una dosi.

5. ℥. *Rhabarb. Elect. Myrrh. Sem. Tanacet. aa. ℥j. Cinnabar. Antimon. Camphor. aa. ℥j. Ol. destillat. Rut. Angelic. Caryophyll. aa. gut. ij.* fiat pulvis pro 3., 4. vel 5. dosibus.

Omnia de *Aloe* participantia, ut *Pilula Rud. Ruff. ex tribus, &c.* juncta *Mercurialibus*, valde conveniunt.

Sed si adsit *Diarrhæa Rhabarbari* pulverisati ℥j. reliqua antecedit, etiam omnia *Terrestria*, & *C. C. ussum Oleo Vitrioli q. s. imprægnatum* multum profunt.

Externe *Emplastrum ex felle Tauri vel Bovis, Aloe & Pulpa Colocynthidos, cum guttis aliquot Olei destillati Absynthii*, umbilico applicetur.

\*. *Ol. Vulgar. Rut. Absynt. Sabin. aa. ℥ij. Pulveris Colocynthidos ℥iij.* Diger per 24. horas igne moderato. Inungatur Regio Umbilici hujusmodi *Linimentis*, vel *Unguento de Arthanita*: Ungenta quidem Mercurialia Lumbricos æque ac Pediculos enecant; sed vix tuto adhibentur.